

HJ HOLDING SØNDERSØ ApS

Bøgegårdsvej 71, 5471 Søndersø
CVR-nr. 33 15 03 69

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. juni 2025

Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-24

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ HOLDING SØNDERSØ ApS Bøgegårdsvej 71 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 33 15 03 69 Stiftet: 2. september 2010 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat	46.250	40.476
Resultat af primær drift	13.974	14.920
Finansielle poster, netto	23	-1.776
Årets resultat	10.863	10.080
Balance		
Balancesum	68.237	53.458
Egenkapital	47.715	36.974
Pengestrømme		
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-743	-875
Nøgletal		
Likviditetsgrad	343,5	344,1
Soliditetsgrad	69,9	69,2
Egenkapitalforrentning	25,7	31,5

Da det er første år, at selskabet aflægger koncernregnskab, er der alene udarbejdet hoved- og nøgletal for indeværende år samt det foregående år.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktiviteter omfatter produktudvikling og salg af møbler, accessoires, tæpper og belysning, som afsættes til internationale B2B-kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For at bevare og styrke markedsandele, har koncernen i regnskabsåret fortsat udviklingen af nye produkter, hvilket har medført øget aktivitet og at omsætningen i regnskabsåret har været stigende i forhold til 2023.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat og økonomiske udvikling i koncernen betragtes som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Koncernens resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2024 viser et overskud på tkr. 10.863 mod et overskud på 10.080 tkr. i 2024. Resultatet nåede knap det i 2023 forventede resultat for 2024, hvilket kan henføres til forøgede fragtudgifter. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 47.715 mod en egenkapital 31. december 2023 på 36.974 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen har omfattende salgs- og indkøbsaktiviteter i fremmed valuta, yder kredit til kunder.

Koncernen er ikke udsat for usædvanlige risici ud over branchens almindelige risikofaktorer, herunder pris-, valuta- og kreditrisici. Samhandel med forretningsforbindelser i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen i flere valutaer.

Til styring af valutarisici anvender koncernen ikke afledte finansielle instrumenter.

Koncernens kreditgivning til kunder følger standardbetingelser, som er fastlagt af ledelsen, hvor kunderne indeles efter størrelse og hvor længe kundeforholdet har eksisteret. For nye kunder skal der indhentes kreditoplysninger for alle ordrer, og kreditgivning kan stoppe ved overforfaldne saldi.

Forventninger til fremtiden

Koncernen er i en positiv udvikling og forventer en stigende omsætning og et resultat før skat for 2025, der overstiger resultatet for 2024 og forventes at ligge i niveauet 15 - 16 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Bruttofortjeneste		46.250	40.476	404	402
Personaleomkostninger	1	-31.790	-25.230	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-433	-255	-63	-63
Andre driftsomkostninger		-53	-71	0	0
Driftsresultat		13.974	14.920	341	339
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	10.549	9.823
Andre finansielle indtægter	2	730	29	5	1
Øvrige finansielle omkostninger	3	-707	-1.805	-41	-38
Resultat før skat		13.997	13.144	10.854	10.125
Skat af årets resultat	4	-3.134	-3.064	9	-45
Årets resultat	5	10.863	10.080	10.863	10.080

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Aktiver					
Grunde og bygninger		3.504	3.567	3.504	3.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.411	1.013	0	0
Indretning af lejede lokaler		94	118	0	0
Materielle anlægsaktiver	6	5.009	4.698	3.504	3.567
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	44.800	34.251
Lejedepositum og andre tilgodehavender		389	24	0	0
Finansielle anlægsaktiver	7	389	24	44.800	34.251
Anlægsaktiver		5.398	4.722	48.304	37.818
<hr/>					
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		23.130	12.571	0	0
Forudbetaling for varer		19.369	13.682	0	0
Varebeholdninger		42.499	26.253	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.832	19.148	7	0
Andre tilgodehavender		223	57	46	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	3.383	3.165
Periodeafgrænsningsposter	8	1.301	1.169	0	0
Tilgodehavender		18.356	20.374	3.436	3.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		750	750	750	750
Værdipapirer og kapitalandele		750	750	750	750
Likvide beholdninger		1.234	1.359	391	411
Omsætningsaktiver		62.839	48.736	4.577	4.327
<hr/>					
Aktiver		68.237	53.458	52.881	42.145
<hr/>					

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Passiver					
Anpartskapital		80	80	80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	44.750	34.201
Overført resultat		47.500	36.772	2.750	2.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135	122	135	122
Egenkapital		47.715	36.974	47.715	36.974
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	9	111	104	25	18
Hensatte forpligtelser		111	104	25	18
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		1.544	1.647	1.544	1.647
Anden gæld		528	528	0	0
Deposita		43	43	86	86
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.115	2.218	1.630	1.733
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		107	122	107	122
Gæld til pengeinstitutter		6.725	3.145	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.845	3.050	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	970	921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74	235	27	157
Selskabsskat		2.326	2.160	2.326	2.160
Anden gæld		4.219	5.450	81	60
Kortfristede gældsforpligtelser		18.296	14.162	3.511	3.420
Gældsforpligtelser		20.411	16.380	5.141	5.153
<hr/>					
Passiver		68.237	53.458	52.881	42.145
<hr/>					
Eventualposter mv.	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter	13				

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen			
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80	36.772	122	36.974
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		10.728	135	10.863
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122	-122
Egenkapital 31. december 2024	80	47.500	135	47.715

tkr.	Morderselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80	34.201	2.571	122	36.974
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		10.549	179	135	10.863
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122	-122
Egenkapital 31. december 2024	80	44.750	2.750	135	47.715

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 tkr.	2023 tkr.
Årets resultat	10.863	10.080
Årets afskrivninger tilbageført	433	255
Skat af årets resultat tilbageført	3.134	3.064
Betalt selskabsskat	-2.961	-1.249
Ændring i varebeholdninger	-16.246	-4.134
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	2.018	-9.366
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	403	-567
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.356	-1.917
Køb af materielle anlægsaktiver	-743	-875
Køb af finansielle anlægsaktiver	-365	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	120
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.108	-755
Afdrag på lån	-119	-115
Andre ændringer i langfristet gæld	0	-58
Ændring i driftskredit	3.580	1.187
Betalt udbytte i regnskabsåret	-122	-118
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.339	896
Ændring i likvider	-125	-1.776
Likvider 1. januar	1.359	3.135
Likvider 31. december	1.234	1.359
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.234	1.359
Likvider	1.234	1.359

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	69	51	1	1
Løn og gager	28.041	22.317	0	0
Pensioner	2.789	2.178	0	0
Andre omkostninger til social sikring	683	533	0	0
Andre personaleomkostninger	277	202	0	0
	31.790	25.230	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
2 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter i øvrigt	730	29	5	1
	730	29	5	1

3 Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt	707	1.805	41	38
	707	1.805	41	38

4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.204	2.998	61	60
Regulering skat vedrørende tidligere år	-77	-22	-77	-22
Regulering af udskudt skat	7	88	7	7
	3.134	3.064	-9	45

5 Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135	122	135	122
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	10.549	9.823
Overført resultat	10.728	9.958	179	135
	10.863	10.080	10.863	10.080

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	3.864	1.533	122
Tilgang	0	743	0
Kostpris 31. december 2024	3.864	2.276	122
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	297	519	4
Årets afskrivninger	63	346	24
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	360	865	28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.504	1.411	94

tkr.	Moder-
	selskabet
	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	3.864
Kostpris 31. december 2024	3.864
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	297
Årets afskrivninger	63
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.504

7 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	24
Tilgang	365
Kostpris 31. december 2024	389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	389

Noter

7 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	Moder- selskabet
tkr.	
Kostpris 1. januar 2024	50
Kostpris 31. december 2024	50
Værdireguleringer 1. januar 2024	34.201
Årets værdireguleringer	10.549
Værdireguleringer 31. december 2024	44.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	44.800

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
House Nordic ApS, Søndersø	44.800	10.549	100 %

8 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikringer og kontingenter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

9 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Udskudt skat 1. januar	104	16	18	11
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	7	88	7	7
Udskudt skat 31. december 2024	111	104	25	18

Noter

10 | Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.651	107	1.154.293	1.769
Anden gæld	528	0	528.352	528
Deposita	43	0	43.552	43
	2.222	107	1.726.197	2.340

tkr.	Moderselskabet			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.651	107	1.154.293	1.769
Deposita	86	0	86.425	86
	1.737	107	1.240.718	1.855

11 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Moderselskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabets, House Nordic ApS, nuværende og fremtidig engagement med pengeinstitut. Engagement pr. statusdagen udgør en gæld på 6.725 tkr. med et maksimalt træk på 8.000 tkr.

Koncernen har via datterselskabet, House Nordic ApS, indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.620 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. december 2026.

Koncernen har via datterselskabet, House Nordic ApS, indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 867 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. januar 2026.

Koncernen har via datterselskabet, House Nordic ApS, indgået huslejeforpligtelser med op til 3 måneders opsigelse, der på balancetidspunktet udgør 574 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.326 tkr. pr. balancedagen.

Noter

12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har via moderselskabet til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, deponeret realkreditbantebreve nom. 2.397 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.505 tkr.

Koncernen har via moderselskabet til sikkerhed for udeståender med ejerforening, deponeret pantebreve nom. 50 tkr. i ejerlejlighed med en bogført værdi på 748 t.kr.

Koncernen har via datterselskabet, House Nordic ApS, til sikkerhed for bankgæld stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. omfattende varedebitorer, driftsmidler, driftsinventar/materiel, lagerbeholdning, simple fordringer og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de nævnte aktiver udgør i alt 61.036 tkr.

13 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Henrik Jørgensen, Bøgegårdsvej 71, 5471 Sønderød, der er anpartshaver med 100 % af stemmerettighederne.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
